

Piazza Umberto I, 1 - 36043 CAMISANO VICENTINO (VI)
Part. IVA: 00566310249 - Codice Fiscale: 80007050240
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.camisanovicentino@halleycert.it

Sito ufficiale <u>www.comune.camisanovicentino.vi.it</u> Centralino Tel.: 0444-419911

Città di Camisano Vicentino

SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PIENO O PART TIME CON IL PROFILO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO, CAT. B3 DA DESTINARE ALL'AREA TECNICA.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E COMUNICAZIONE SEDE SVOLGIMENTO PROVE

Facendo seguito alla selezione di concorso di cui all'oggetto si conferma la programmazione degli esami stabilita nell'avviso di selezione di cui alla determinazione RG 368 DEL 13/06/2022, che di seguito si riporta con il dettaglio della sede d'esame:

TIPOLOGIA	DATA E ORA	LUOGO
Prova scritta	18/07/2022 ore 14:30	Sede Municipale del Comune di
		Camisano Vicentino
Prova orale	25/07/2022 ore 14:30	Sede Municipale del Comune di
		Camisano Vicentino

I candidati sono tutti ammessi a partecipare, ad esclusione di coloro che hanno ricevuta specifica comunicazione di non ammissione o di riserva, sulla casella di posta elettronica indicata in sede di domanda di partecipazione.

La presente comunicazione vale come notifica agli interessati.

Camisano Vicentino, 15/07/2022

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

Geom. Massimo Messina